# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Disputationum phylosophicorum pars III. s. physica particularis - Cod. Ettenheim-Münster 229**

**Archert, Ignatius Ioannus Franc.**

**[s.l.], 1730**

Quaestio 1

[urn:nbn:de:bsz:31-120397](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120397)

et postea colleon autu infinita na et ca sub pos, dicitur co ne p...  
et dicitur colleon autu infinitu hie or p...  
et dicitur colleon autu infinitu hie or p...  
et dicitur colleon autu infinitu hie or p...

Quisio 1<sup>a</sup> De i ab infinita, qd p...  
non p...  
effectus...  
quatenus...

Num 20 us.

Quisio 2<sup>a</sup> De galateno habuit p...  
deesse ut...  
De galateno...  
ab abeno...  
Deo...  
etc.

Num 21 us.

Quisio 3<sup>a</sup> In una parte existit De q...  
infinitu...  
deesse...  
categor...  
sunt...

Num 22 us.

Quisio 4<sup>a</sup> Si autem essent infinita...  
effectus...  
sunt...  
longe...  
addita...

Num 23 us.

Quisio 5<sup>a</sup> De q...  
infinitu...  
p...  
finito...  
magis...  
chyma.

Num 24 us.

Arthurij rus  
Continuo.

*[Faint, mirrored handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is illegible due to fading and bleed-through.]*

*[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]*

*[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]*

*[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]*

*[Faint handwritten text]*

*[Faint handwritten text]*

linea dicitur alio modo... quod sit... quod sit... quod sit...

ob id enim... quod sit... quod sit... quod sit... quod sit...

Num 22m.

Palus 3m.

Laqvia aliquot ex judicibus artis.

Laqvia... quod sit... quod sit... quod sit... quod sit...

Num 23m.

Laqvia... quod sit... quod sit... quod sit... quod sit...

Num 24m.

Num 86.

Quero Infirmum quod non potest esse aliquid et chynosa, atque dicitur in  
Pilegor. igo dicitur in Chynosa quod de nullo esse esse, sicut dicitur in  
nullo esse. Quod non est, infirmum dicitur quod non potest esse infirmum aut infirmum  
quia dicitur in infirmum dicitur in Chynosa cum in infirmum dicitur in  
infirmum dicitur in infirmum dicitur in infirmum dicitur in infirmum dicitur in  
de dicitur in infirmum dicitur in infirmum dicitur in infirmum dicitur in  
infirmum dicitur in infirmum dicitur in infirmum dicitur in infirmum dicitur in

Num 87.

Quero utrum publici sit creatio. Inquit ratio. quod dicitur in  
infirmum dicitur in infirmum dicitur in infirmum dicitur in infirmum dicitur in  
infirmum dicitur in infirmum dicitur in infirmum dicitur in infirmum dicitur in  
infirmum dicitur in infirmum dicitur in infirmum dicitur in infirmum dicitur in  
infirmum dicitur in infirmum dicitur in infirmum dicitur in infirmum dicitur in  
infirmum dicitur in infirmum dicitur in infirmum dicitur in infirmum dicitur in